
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГПОУ «АМВРОСИЕВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

 ПРИКАЗ  
   

от 11 сентября 2019 года  № 92 
 

 
О составе стипендиальной комиссии 

на 2019-2020 учебный год. 

 

 

В целях рассмотрения вопросов, связанных с назначением всех видов 

стипендий и других форм социальной поддержки студентов, а также для 

контроля за предоставлением соответствующих документов, подтверждающих 

статус, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стипендиальную комиссию как коллегиальный, постоянно 

действующий орган, представляющий интересы обучающихся, в составе: 

Цуцман Ю. Д. — директор колледжа, председатель стипендиальной 

комиссии; 

Кожемяк Т. А. — заместитель директора по учебной работе, заместитель 

председателя стипендиальной комиссии 

Мартынова Т. С. — главный бухгалтер колледжа, член комиссии 

Хань В. В. — заведующая учебно-методическим кабинетом, член 

комиссии 

Хибик Н. В. — социальный педагог, член комиссии 

Климанёва С. Н. — председатель профсоюзного комитета колледжа, член 

комиссии 

Дубчак А. Г. — студент гр. АП-31, председатель Совета студенческого 

самоуправления, член комиссии. 

 

 

 

 

Директор колледжа      Ю. Д. Цуцман 


